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Tabela Pérmbledhése

Rrugét ( gjatési linje ) 800 mi
Rruggt ( Sipérfage) 5075 m?
Barkisat i toke. (ot dhe . pokni / b 72
Parkimet nén toké (total dhe nr. parkimi / banorg) 13T
Rujeti i ka;xélizimevc: (si gjatési linjé dhe I/banorg): 366 ml
Rrjeti 1 ujésjellésit (si gjatési linje dbe V/banore): 366 ‘ml
leeti;lekrturﬂ( (si gjatési linje dhe ka;acitet f;n;nizimi) 366 mi
Ryjeti i telekomunikacionit (si gjatési linje):
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